CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐĂNG KÝ DỰ HỌP HOẶC ỦY QUYỀN
THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024
                                    Kính gửi: Công ty cổ phần Sông Ba.

Tên cổ đông:

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):

CMND/CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKKD số:
 cấp ngày:
tại:

Địa chỉ:
Điện thoại:

Tổng số cổ phần đại diện hoặc sở hữu:

Cổ đông chọn một trong hai mục dưới đây, đánh dấu X vào ô thích hợp:

1. [image: image1.png]

ĐĂNG KÝ DỰ HỌP

2. [image: image2.png]bsi d @

ANSI National Accreditation Board
ACCREDITED

Emm—SO/IEC 17021-1_pupuy
MANAGEMENT SYSTEMS
CERTIFICATION BODY

ỦY QUYỀN CHO ÔNG/BÀ DƯỚI ĐÂY

Ông/Bà:

CMND/CCCD/Hộ chiếu số:
cấp ngày:
tại:

Địa chỉ:
Điện thoại:

Trong trường hợp Cổ đông không thể tham dự và không ủy quyền được cho người khác, quý Cổ đông vui lòng ủy quyền cho thành viên HĐQT Công ty bằng cách đánh dấu X vào cột đánh dấu chọn trong danh sách dưới đây:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đánh dấu chọn

	1
	Ông Thái Hồng Quân
	Chủ tịch HĐQT

	2
	Ông Đinh Châu Hiếu Thiện
	Thành viên HĐQT - Tổng giám đốc

	3
	Ông Phạm Phong
	Thành viên HĐQT

	4
	Ông Hoàng Xuân Quí
	Thành viên HĐQT

	5
	Ông Hoàng Nam Sơn
	Thành viên độc lập HĐQT

Thay mặt Tôi theo luật định tham dự và biểu quyết tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần Sông Ba.
Để thuận tiện trong quá trình quản lý, trao đổi thông tin, kính mong quý Cổ đông vui lòng cung cấp thêm thông tin: Email:
 và số điện thoại:

…………… , ngày … tháng … năm 2024

	Người nhận ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)
	   Cổ đông đăng ký/Người ủy quyền
   (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Quý Cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật và con dấu của pháp nhân.

- Người nhận ủy quyền phải mang theo CMND/CCCD/Hộ chiếu khi đi dự họp.

- Trường hợp ủy quyền cho thành viên HĐQT thì không cần chữ ký của người nhận ủy quyền.

- Quý Cổ đông gửi Giấy đăng ký dự họp hoặc ủy quyền này qua email: sba2007@songba.vn hoặc bằng fax đến số 0236.3653593 hoặc gửi đường bưu điện đến địa chỉ Công ty số 573 Núi Thành - P. Hòa Cường Nam - Q. Hải Châu - TP. Đà Nẵng.

2

	[image: image1.png]

	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BA

     Đ/c: 573 Núi Thành  - TP Đà Nẵng *  Tel: 0236.3653592-2215592 * Fax: 0236.3653593

Email: sba2007@songba.vn * Website:www.songba.vn
	[image: image2.png]